

種目別競技結果

競技No.	14	男子	11・12歳	4×50m	リレー	タイム決勝		
日本記録	1:28.35	塩浦慎理、中村克、松元克央、関海哉				日本	(2019)	
兵庫県記録	1:30.84	坂井孝士郎、溝畑樹蘭、原嘉一、中山貴裕				兵庫県	(2017)	
県高校記録	1:36.00	川村聖輝、澁谷鉄人、須波佳吾、溝畑樹蘭				報徳学園高校	(2015)	
県中学記録	1:42.73	村川遼、岩山昂生、前切樹駿、広里英幹				J S S北神戸	(2009)	
県学童記録	1:49.96	朝山誠司郎、福井寛人、西村零、高岡拓未				塚口 S S	(2021)	

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m		記録	FINA POINT
1	2/3	J S S三木	中学				1:50.16 大会新	
		鎌田 輝	中1	(0.66)	27.54	27.54	J O C	
		藪西 貴裕	中1	(+0.28)	27.46	55.00		
		長谷 晁士	中1	(+0.33)	27.83	1:22.83		
		谷口 花丸	中1	(+0.41)	27.33	1:50.16		
2	2/5	塚口 S S	一般				1:51.45 J O C	
		福井 寛人	中1	(0.73)	26.51	26.51	JOC夏	
		高岡 拓未	中1	(+0.46)	27.15	53.66		
		永本 空澄	中1	(+0.29)	28.95	1:22.61		
		木本 怜良	小6	(+0.27)	28.84	1:51.45		
3	2/7	イトマン神戸	一般				1:54.01 J O C	
		土岐 龍雅	小6	(0.58)	28.37	28.37	JOC夏	
		北嶋 尚人	中1	(+0.38)	27.59	55.96		
		石川 煌	中1	(+0.23)	28.01	1:23.97		
		草野 克仁	小6	(+0.36)	30.04	1:54.01		
4	1/5	コナミ西宮	小学				1:56.22	
		鈴木 悠真	小6	(0.64)	27.32	27.32		
		前川 蒼空	小6	(+0.41)	28.55	55.87		
		立石 涉	小6	(+0.68)	31.28	1:27.15		
		吉識 晴道	小6	(+0.34)	29.07	1:56.22		
5	1/7	イトマン西宮	一般				1:56.36	
		藤田 悠輔	中1	(0.75)	27.58	27.58		
		塚原 蓮	中1	(+0.12)	27.97	55.55		
		田中琥汰郎	中1	(+0.37)	29.93	1:25.48		
		鈴木 梗乎	小6	(+0.38)	30.88	1:56.36		
6	2/9	SUN網干	一般				1:57.40	
		西雄 友隼	中1	(0.61)	28.69	28.69		
		内海 暁翔	中1	(+0.41)	28.26	56.95		
		間彦 秀亮	小6	(+0.29)	32.37	1:29.32		
		神吉 玲登	中1	(+0.26)	28.08	1:57.40		
7	1/3	イトマン西神	一般				1:58.34	
		松本 遥哉	中1	(0.61)	27.16	27.16	JOC夏	
		荒木 晴道	小5	(+0.46)	29.24	56.40		
		皆越 翔	小6	(+0.13)	30.90	1:27.30		
		安田 裕雅	小5	(+0.23)	31.04	1:58.34		